АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

               ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    № 51

 от 08.09.2017 г.

с.Ивановка 1-я

Об отмене постановления
от 27.06.2017г.№ 112
«Об утверждении программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры Ивановского сельского поселения

на 2016 -2026 г.г.
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ивановского  сельского поселения   от 27.06.2017 г.№112 «Об утверждении программы

комплексного развития транспортной   инфраструктуры Ивановского сельского поселения на 2016 -2026 г.г:

 2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление официально в «Ивановском муниципальном вестнике»
Глава

Ивановского сельского поселения                                                 А.А.Ситников